Consorzio A.S.L in Liquidazione
Gestione Separata IRSAP di Ragusa

ISTITUTO REGIQNALE'PER_'_ LO SVILUPPO DELLE
ATTIVITA® PRODUTTIVE
Ente Pubblico non Economico
LR. 812042

DISPOSITIVOE32014

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DELL’UFFICIO PERIFERICO IRSAP DI RAGUSA

Dimeostrazione della disponibilita dei fondi Oggetto: Liquidazione spese vive - Diffide
ditte debitrici.
BILANCIO 2014
Capitolo
- Stanziamento
- Aumenti per imp.
- Diminuzione per storni
Totale Destinatario: Ditta IBLA RECAPITI s.r.L.
- Impegni gia assunti
- Presente impegno
Totale impegni
Rimanente disponibilita | l

1l Responsabile del Procedimento
VISTA la legge regionale n. 8 del 12-01-2012 istitutiva dell'Istituto Regionale per lo Sviluppo
delle Attivita Produttive (LR.S.A.P.);
VISTA la circolare dell'Assessorato regionale delle Attivita Produttive del 28 marzo 2012 in
GURS 20 aprile 2012, Parte I, n. 16;
VISTA, in quanto applicabile, la Legge Regionale 04/01/1984 n. 1, vigente ai sensi e per gli
effetti di cui all'art. 19, v.c. della sopracitata legge regionale n. § del 12-01-2012;
VISTA la Legge Regionale 17/05/2000 n. 10;
PRESO ATTO che con Determinazione del Presidente n. 3/RG del 3/12/2013 & stato conferito
all’Avv. Agatino Luigi Di Stallo del Foro di Ragusa, incarico professionale a legale di fiducia
per il recupero coattivo dei crediti vantati dal Consorzio ASI di Ragusa in liquidazione —
Gestione Separata IRSAP nei confronti di varie difte ubicate negli agglomerati industriali di
Ragusa ¢ Modica — Pozzallo per canoni di locazione ed idrico — fognario pregressi non
corrisposti;
PRESO ATTO che I’ Avv. Di Stallo ha proceduto ad effettuare le diffide alle ditte morose
procedendo alla notifica di lettere per raccomandata A.R.;
VISTA le fatture n. 227 del 30/04/2014, n. 318 del 03/06/2014 ¢ 395 del 07/072014 trasmessa
dalla ditta Ibla Recapiti s.r.l. relativa alle spedizioni delle diffide con lettera raccomandata A.R.
per un totale di € 212,94;
RITENUTO pertanto di liquidare e pagare alla ditta Ibla Recapiti s.r.l. la somma complessiva di
€ 212,94 Iva inclusa;




PROPONE

1. diliquidare e pagare alla ditta Ibla Recapiti s.r.]. la fattura di cui sopra;
2. di prelevare la somma di € 212,94 dall’ex Cap. 142 del Bilancio di liquidazione 2014;

Si attesta la regolaritd contabile della superiore proposta e la conseguente copertura finanziaria
dell’impegno di spesa di € 212,94, per competenze legali a valere sul bilancio inerente la

gestione a contabilita separata.

1 Responsabileﬁe{’rocedimento
1l Funzionario Djrettiy.
(Sig. Alﬁ\ii EM

11 Dirigente Responsabile

Vista la superiore proposta e ritenuta meritevole di accoglimento

DISPONE
1. diliquidare e pagare alla ditta IBLA RECAPITI s.r.l. le somme in narrativa;
2. di prelevare la somma di € 212,94 dall’ex Cap. 142 del Bilancio di liquidazione 2014.

Ragusa, li 19 AGD. 2014 deﬁ{{l;;f;lczi;ogzzo ,/4\ pnsabile F.F.
>4




